[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

34  сессия

                от  20 сентября 2017  года

второго созыва

№  146
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов

Ронгинского  сельского поселения,

их составе и председателях

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», статьей 17 Регламента Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от 02 ноября  2009 года № 1 (в редакции изменений № 245 от 24.03.2014года), Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Образовать в Собрании депутатов Ронгинского сельского поселения две постоянные комиссии:

1) по законности, правопорядку, социальному развитию;

2) по бюджету, вопросам сельского хозяйства, промышленности, строительству;

2. Избрать следующий состав постоянных комиссий:

- по законности, правопорядку, социальному развитию:

 - Андрееву Нину Александровну,

                    - Кельдыбай Раисию Афанасьевну,

                    - Салимову Светлану Егоровну,
                    - Ягодарова Николая Владимировича,

                    - Шалаева Юрия Сергеевича.

   -по бюджету, вопросам сельского хозяйства, промышленности, строительству:

                   - Васильева Альберта Александровича,

                   - Козашова Владислава Александровича,

                   - Степанову Венеру Алексеевну,

                   - Таныгина Аркадия Андреевича,

                   - Казанцеву Людмилу Валерьевну.

3. Избрать председателями постоянных комиссий:

- по законности, правопорядку, социальному развитию Салимову Светлану Егоровну депутата от Ронгинского избирательного округа №1,

 - по бюджету, вопросам сельского хозяйства, промышленности, строительству Козашева Владислава Александровича депутата от Ронгинского избирательного  округа №1.

          4. Решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Ронгинского  сельского поселения, их составе и председателях» № 8  от 06 октября 2014 года признать утратившим силу.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          6. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения

                Л.Н. Семекеев